
:H::,:*T:;L:1""'
ffjli"'JLsfi*3"",0*"

Městský úřad český Bro.lno"'oo'''..o-'o'.
náměstí Husovo 70, 282 01, Český Brod

odbor dopravy a obecní živnostenský úřad
Pracoviště: 1. patro budovy čp, 56, nám. Arnošta z Pardubic

9.j.' wUCa 25858/201 3 lODlKa
C.j.: SPIS MUCB 25701 12013
oprávněná úřední osoba: Katrnoška
Tel.: 321 612 196
Fax:321 612203

KsÚs Středočeského kraje p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Českém Brodě dne 8' 1o. 2o13

ROZHODNUTI
KsÚs Středočeského kraje p.o., Zborovská 11, Praha 5, 15o 21, |Č 0066001,

poda|a dne 27.9. 20.13 Žádost o povo|ení uzavírky si|nice č. |||/10810 vobci Syneč
z důvodu havarijního stavu mostu ev.č. 10810-1 .

MěU Ceský Brod, odbor dopravy aoZU,jako přís|ušný silničnísprávní úřad d|e $ 40
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, po projednání a posouzení Žádosti rozhod| pod|e $ 24 odst. 2 si|ničního
zákona a $ 39 vyh|ášky č' 10411997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se
uvedený zákon provádí, takto:

Uzavírka silnice
č' iluÍ0810

v úseku staničení 0,000 - 2,849 grylgig za
v nás|edujícím rozsahu a době:

1) Druh uzavírky: Úplná, d|ouhodobá

dodrŽení dá|e stanovených podmínek

Rozsah uzavírky: od křiŽ. se si|. č. ||1108aŽ po křiŽ. se sil. č. |||/10811
km staničení 0,000 - 2,849

Délka uzavírky: cca 2,B49 km

Délka objížd'ky: cca 6,5 km

Důvod uzavírky: havarijnístav mostu ev.č. 10810.1 v obci Syneč

2) Doba uzavírky: 1.11' 2013 _ 31'10.2014

3) objížd'ková trasa:
Ze směru od Koste|ce nad Č.Lesy je vedena po si|.č. ||108 na křiž' se si|.č. ||l/10812,
zde odbočit Vpravo směr Kše|y, pokračovat aŽ do Vitic, zde odboěit Vpravo na si|.č'
|||/10811 a pokračovat aŽ do obce Chotýš.



-2-

Ze směru od Chotýše - je vedena po siInici č. |||/10811 do Vitic na křiŽovatce se si|.č'
|||/10812 odbočit v|evo, dá|e pokračovat přes obec Kše|y až na křiŽ. se si|nicí č'
||/108, zde odbočit v|evo směr Koste|ec nad Č. Lesy.

4) Podmínky povoIení uzavírky:

a) Uzavírka si|nice bude provedena za přechodné úpravy dopravního značení
stanovené zdejším odborem dopravy dne 8. .10. 2013 pod č'j' MUOB
25863/2013lODlKa.

b) Žadate| je povinen insta|ovat dopravní značení a jeho udrŽování v době uzavírky.
Stávající dopravní značení, které by by|o v rozporu s navrŽeným dopravním
reŽimem' bude zakryto'

c) odpovědná osoba za p|nění obsahu tohoto rozhodnutí je p. Petr Sýkora dat'nar.
28'6.1973, PORR a's., |C: 43005560, Vác|avské náměstí 873111, Praha .|, 1'10 00,
te'.724765613.

d) Uzavírkou silnice č. lIl/10811 nebude dotěena pravide|ná autobusová doprava.
e) obec Krupá zajistí vyh|ášení změn, souvisejících s uzavírkou si|nice, v místě

způsobem obvyk|ým.
f) Po up|ynutí stanoveném termínu pro povo|ení uzavírky si|nice |||' třídy, bude

obnoveno původní dopravní značení

Účastníci tízení:
KSÚS Středočeského kraje p.o., Zborovská 1 

.1 
, Praha 5, 150 2.l

obec Krupá, Krupá 1O0, Koste|ec nad Černými Lesy, 281 63

odůvodnění
Vzhledem ktomu, Že Žádost o povo|ení úplné uzavírky si|nice č. l||/10810 od křiŽ. se

si|. č. ||i108 aŽ po křiŽ. se si|. č. |||/108.11, obsahuje potřebné údaje stanovené v $ 39
vyh|' č. 10411997 Sb', ve znění pozdějších předpisů, povo|ovací orgán Žádostivyhově| a
rozhodI tak, jakje ve výroku uvedeno.

Poučení o odvolání
Proti tomuto rozhodnutí |ze podat odvo|ání do.15-ti dnů ode dne doručení ke

Krajskému úřadu Středočeského kraje, Zborovská 1.l, Praha 5, 150 21, podáním
učiněným u zdejšího odboru dopravy a oŽÚ vcÚ Český Brod, náměstí Husovo 70,
Ceský Brod, 282 01.
Podle $ 24 odst. 4 zákona č' 13/1997 sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů' nemá případné odvo|ání odk|adný účinek.

otisk kuIatého razítka Jiří Katrnoška
oprávněná úřední osoba



-3-

Pále obdrŽí:
Učastníci řízení''
ffidočeského kraje p'o', Zborovská 1 1, Praha 5, 15o 21
obec Krupá, Krupá 100' Kostelec nad Cernými Lesy, 281 63

Na vědomí:
Po|icie Čn xŘp Střed. kraje DI Ko|ín, Vác|avská 1 1, Ko|ín, 2Bo 16
HZS Stř. kraje, Územní odbor Ko|ín, Po|epská Ť4' Kolín |V., 28o 02
Českobrodská nemocnice s.r.o',. ŽiŽkova 2B2, Český Brod, 282 0.1

Zdravotní záchranná s|užba, u|,Žižkova, Český Brod, 282 01
Obec Vitice, Vitice 95, Vitice, 281 06
obec Kšely, Kše|y 10, Český Brod, 282 01

Toto rozhodnutí být vyvěšeno po dobu .15 dnů.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne

Razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení



@Itň

ilV10810 Syneč - oprava mostu ev.č.
10810-1.

.i:!?. ,,n.' -.1:
fu*aóÉ r! .l' 

.,,-i

,:nffi, ';,.,.. li
.- .].]ř:.-d

,/,Eď

*-rl
t}+3:iŮ\3 I" 

4l
Kraiská správa a údr{ba silnid

stróootesxctto kr4el @
přrspěvkoá oígan Eace..

i#m'U, -H'#'effi

!b*l.dY

:.T':j 
] i.'- :4!'r'.i :::r-ž:

! ,,ort '-'\.

l'"',,
: ]] tďE

......é.l'



PňÍilolFR

ffi.

1i:',1 ,i

*-ff+-x't'"ý 
#,!**'

i ,fu

'.€N\" *gí*'..l
-+"- k

t

;
í

b

||ll10810 Syneč - oprava mostu ev. č. 10810-1
Městslcý uřad Český Brod

objízdná trasa odbor dopravy a

o b e c ní ži vnoslenslcý'uřad
uzavírka komunikace nárněstí Husovo ?0,ps;r?,,w

F39T6l e3"

l]5oď;ň-l g3r

I MIMO I

I voztDEL I

I STAVBY I Et3

*o.,,0
ř,,.,',o


